
SPR ÁVA
ŽELEZN IC

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
na zhotoven í Zám ěru projektu a D okum entace pro územ ní řízen í

Název zakázky:
„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" 
a „Rekonstrukce TNS Kára nice"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeieznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-4715/2021/TOV
ISPROFOND:

Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou: 5213520037
Rekonstrukce TNS Káranice: 5523520018

a

účastníci Společnosti „SP+SEU_Dobšice + Káranice" založené Smlouvou o sdružení ve 
společnosti

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/la , Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
bank. spojení:
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva a Ing. Martinem
Chrastilem, členem představenstva

Korespondenční adresa:
Olšanská 2643/la , Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80

jako „Správce" a „Společník 1" 

a

„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káranice"
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR) 1/4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


SUDOP EU a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/la , Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 
zastoupena: Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstva a Ing. Janem Berglerem, 
místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
Olšanská 2643/la , Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Olšanská 2643/la , Praha 3 Žižkov, PSČ 130 
00, IČO: 25793349, na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti a Plné moci

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 21 300 208

PREAM BULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 jsou následující 
skutečnosti:

Úprava Ceny Díla a s tím související úprava Přílohy č. 4A Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla 
pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou", Přílohy 4B Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla 
pro „Rekonstrukci TNS Káranice", Přílohy č. 5A Smlouvy -  Harmonogram plnění pro 
„Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou" a Přílohy č. 5B Smlouvy - Harmonogram 
plnění pro „Rekonstrukci TNS Káranice". K těmto změnám dochází z důvodu nutnosti 
vytvoření Studie připojitelnosti pro každou TNS, která závazně potvrdí /  vyvrátí navržené řešení 
SFC technologie u obou TNS.

U všech výše uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se sm luvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení 
ČI. 5, odst. 5.3 Smlouvy, na úpravě a doplnění uvedené Smlouvy, takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle 
Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH: 13 126 000  Kč

slovy: třináctmilionůjednostodvacetšesttisíc korun českých

Fakturace bude probíhat na každou stavbu samostatně.

2) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text v odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky OP/ZP+DUR/1 5 /2 1  

Příloha č. 3: Technické podmínky:

2/4
„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káranice"
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR)



Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č. 

Příloha č.

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/DOKUMENTACE/04/21
c) Zvláštní technické podmínky: obojí z 22.6.2021 Rekonstrukce TNS

Dobšice nad Cidlinou, Rekonstrukce TNS Káranice

4: Rozpis Ceny Díla - nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 2

5: Harmonogram plnění - nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 2

6: Oprávněné osoby

7: Seznam požadovaných pojištění

8: Seznam poddodavatelů

9: Související dokumenty

10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č .  4A Sm louvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla pro
„Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"

Ruší se stávající znění Přílohy č. 4A platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění 
předchozího dodatku a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 
2, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (současně Přílohou č. 4A Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Příloha č .  4B Sm louvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla pro
„Rekonstrukci TNS Káranice"

Ruší se stávající znění Přílohy č. 4B platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění 
předchozího dodatku a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 
2, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2 (současně Přílohou č. 4B Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Příloha č . 5A Sm louvy o dílo -  Harmonogram plnění pro
„Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"

Ruší se stávající znění Přílohy č. 5A platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění 
předchozího dodatku a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 
2, které je Přílohou č, 3 tohoto Dodatku č. 2 (současně Přílohou č. 5A Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Příloha č . 5B Sm louvy o dílo -  Harmonogram plnění pro
„Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"

Ruší se stávající znění Přílohy č. 5B platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění 
předchozího dodatku a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 
2, které je Přílohou č. 4 tohoto Dodatku č. 2 (současně Přílohou č. 5B Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káranice"
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR) 3/4



3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č, 2 zůstávají v platnosti beze 
změn.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě a podepsán 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 4A Smlouvy): Rozpis Ceny Díla pro „ Rekonstrukci TNS Dobšice nad

Cidlinou" - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 2 
Příloha č. 2 (Příloha č. 4B Smlouvy): Rozpis Ceny Díla pro „ Rekonstrukci TNS Káranice"

-  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 2 
Příloha č. 3 (Příloha č. 5A Smlouvy): Harmonogram plnění pro „ Rekonstrukci TNS Dobšice

nad Cidlinou" -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 2 
Příloha č. 4 (Příloha č. 5B Smlouvy): Harmonogram plnění pro „ Rekonstrukci TNS

Káranice" -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 2

V Praze

Za Objednatele:

02. 11,2022 09:03 
Podepsáno elektronicky

V Praze

Za Zhotovitele:

Datum: 2022.10 11 1544:55' 
+02’00’

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva

Datum: 2022 .ÍÓ .ÍÍ 15:34:27 +02'00'

Ing. Martin Chrastil
člen představenstva

SUDOP PRAHA a.s. na základě Sm louvy o sdružení 
ve společnosti a Plné moci řádně oprávněni podepsat 
za „SP+SEU_Dobšice+Káranice"

4/4
„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káranice"
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR)



Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"
Cena za zpracování Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (podle členění na 
základní a dodatečné služby):

PŘÍLOHA C. 1 (PŘÍLOHA C. 4A SMLOUVY)

1. Základní služby

Položk
a Popis Měrná

jednotka
Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem
*)

i
Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. 
V  -  2/2012 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) a doprovodná 
dokumentace stavby

hod ■ ■

2 Dokumentace pro územní řízení

2.1

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H 
a I, včetně všech dílčích v 
odevzdání, dle Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZPT

hod

2.2

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G 
v rozsahu stanovení nákladů 
stavby a rozpočtů jednotlivých 
SO a PS dle směrnice GŘ SZDC 
č. 11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP

hod ■

2.3

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H v 
rozsahu dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP včetně inženýrské 
činnosti

hod

2.4

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení -  příloha I v 
rozsahu geodetické části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti

ks ■

3
Definitivní odevzdání záměru projektu 
dle SOD v listinné formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

komplet 1 i

4
Definitivní odevzdání záměru projektu 
die SOD v elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

komplet 1

5
Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

komplet 1

6
Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení die SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a ZTP)

komplet 1

Celkem za základní služby:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Kára nice"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR) 1/8



2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

7 Geotechnický a stavebně technický 
průzkum staveb komplet 1

8 Biologické průzkumy dle čl. 4.12 ZTP hod M

9

Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění 
všech potřebných podkladů a certifikátů 
nutných k vydání územního rozhodnutí 
nebo územního souhlasu

hod M

10 Zřízení a udržování cloud úložiště hod ■

11 Zpracování požadavků na výkon a 
funkci hod ■

12 Studie připojitelnosti hod mm M M

Celkem za dodatečné služby:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

6 616 800 Kč 1 389 528 Kč 8 006 328 Kč

z toho:

Cena za zpracování Záměru projektu

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa .. . . ..... . ..... .............. 
........ ..... ............... ........ ....... .......

2. Dílčí etapa
.. . . ...... ................

....... ..............

........ ..... ............... ........ ....... ....... (bez fakturace)

3A. Dílčí etapa .......................... . . . . . . ......... .. .. . 
. . ... . . . . . . . . . ........

3B. Dílčí etapa

..... ...... .............. 
........ ... . . ............. ........ . . .. ........... 
........ ..... ............ ........ ....... ........ . .  
................ ... ....... .........

4. Dílčí etapa . . ........ ..............

2/8
„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káránice"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR)



..... ... . . .. .......... .... ... . . .. ......... 
.. ..... . . . .. .......... . .... ... . . . . .. ........ 
........ . . . . .. . . .. ..

5. Dílčí etapa
. . . . ..... ...... .............. 

........ . . .. ................. . . .. ........ 
........ . . . . .. . . .. ..

. . .

6. Dílčí etapa

..... ...... .............. 
. .... ... . . .. .............. ... . . .. ......... 
........ . . . . .......... ........ . . . . ........ 
. . ..... . . . . . .. . . . . . . .. .. ..... . . . . . .. . . . . . .

. . .

7. Dílčí etapa
.. . . .............. .............. 

. .... ... . . .. .......... .... ... . . .. ........ 
........ . . . . .. . . .. ..

. . .

Celkem: 6 616 800,00 Kč 8 006 328,00 Kč

„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káránice"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR) 3/8



Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Káranice"
Cena za zpracování Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (podle členění na 
základní a dodatečné služby):

PŘÍLOHA C. 2 (PŘÍLOHA C. 4B SMLOUVY)

1. Základní služby

Položk
a Popis Měrná

jednotka
Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem
*)

i
Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. 
V  -  2/2012 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) a doprovodná 
dokumentace stavby

hod

2 Dokumentace pro územní řízení

2.1

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H 
a I, včetně všech dílčích  ̂
odevzdání, dle Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZPT

hod

2.2

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G 
v rozsahu stanovení nákladů 
stavby a rozpočtů jednotlivých 
SO a PS dle směrnice GŘ SZDC 
č. 11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP

hod m ■ ■ M

2.3

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H v 
rozsahu dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP včetně inženýrské 
činnosti

hod ■ ■ M l

2.4

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení -  příloha I v 
rozsahu geodetické části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti

ks ■

3
Definitivní odevzdání záměru projektu 
dle SOD v listinné formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

komplet 1 i

4
Definitivní odevzdání záměru projektu 
dle SOD v elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

komplet 1

5
Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

komplet 1

6
Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a ZTP)

komplet 1 ■ 1

Celkem za základní služby:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

4/8
„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káranice"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR)



2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

7 Geotechnický a stavebně technický 
průzkum staveb komplet 1

8 Biologické průzkumy dle čl. 4.12 ZTP hod M

9

Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění 
všech potřebných podkladů a certifikátů 
nutných k vydání územního rozhodnutí 
nebo územního souhlasu

hod ■

10 Zřízení a udržování cloud úložiště hod ■

11 Zpracování požadavků na výkon a 
funkci hod ■

12 Studie připojitelnosti hod mm M M

Celkem za dodatečné služby:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

6 509 200 Kč 1 366 932 Kč 7 876 132 Kč

z toho:

Cena za zpracování Záměru projektu

Kč kč Kč

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace položky ........ ............................. ........ .........................

1. Dílčí etapa .. . . ..... . ..... .............. 
.. ..... . ... . . ............. . .... ... ..... . . . . .. ..

. . .

2. Dílčí etapa
...... ................

....... ..............

........ ... .. ............. ........ ...... . .......

. . .
....... ..............

3A. Dílčí etapa ..... ...... .............. 
. . ... . . . . . . . . . ........

. . .

3B. Dílčí etapa

..... ...... .............. 
........ ... . . ............. ........ . . .. ........... 
........ ..... ............ ........ ....... ........ . .  
................ ... ....... .........

. . .

4. Dílčí etapa . . ........ .............. . . .

„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Kára nice"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR) 5/8



..... ... . . .. .......... .... ... . . .. ......... 
.. ..... . . . .. .......... . .... ... . . . . .. ........ 
........ . . . . .. . . .. ..

5. Dílčí etapa
..... ...... .............. 

........ . . .. ................. . . .. ........ 
........ . . . . .. . . .. ..

6. Dílčí etapa

..... ...... .............. 
. . .. ... . . .. ......... . . ..... . . .. ......... 
. . .. .. . . . .. .......... . . .. ... . . .. ........ 
. . .. .. . . . . . . . . . . . . . .. . . .. .. . . . . . . . . . . . . .

7. Dílčí etapa
.. . . .............. .............. 

. . ..... . . .. .......... . ..... . . .. ........ 
........ . . . ... ......

Celkem: 6 509 200,00 Kč 7 876 132,00 Kč

6/8
„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Kára nice"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR)



PŘÍLOHA C. 3 (PŘÍLOHA C. 5A SMLOUVY)

Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa do 31.03.2022
Doprovodná 
dokumentace a zřízení 
cloudového úložiště

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 30.04.2022
Záměr projektu, včetně 
ekonomického 
hodnocení k 
připomínkám

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

3A. Dílčí etapa do 2 měsíců od podpisu 
D2

Předání Studie 
připojitelnosti

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

3B. Dílčí etapa
do 2 měsíců od 
odsouhlasení Studie 
připojitelnosti

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

4. Dílčí etapa do 6 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace DUR, 
včetně souhrnného 
rozpočtu a požadavků 
na výkon a funkci k 
připomínkám

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

5. Dílčí etapa do 9 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace pro 
územní řízení se 
zapracovanými 
připomínkami (bez 
dokladové části), 
vyjádření k NATURA 
2000, vyjádření k EIA a 
prokazatelné potvrzení 
o rozeslání
dokumentace na DOSS

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

6. Dílčí etapa do 12 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace pro 
územní řízení se 
zapracovanými 
připomínkami, včetně 
dokladové části.

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

7. Dílčí etapa do 15 měsíců od 
schválení ZP

Územní rozhodnutí, 
včetně nabytí právní 
moci.

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

Termín
dokončení Díla

„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Kára nice"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR) 7/8



PŘÍLOHA C. 4 (PŘÍLOHA C. 5B SMLOUVY)

Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Káranice"

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa do 31.03.2022
Doprovodná 
dokumentace a zřízení 
cloudového úložiště

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 30.04.2022
Záměr projektu, včetně 
ekonomického 
hodnocení k 
připomínkám

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

3A. Dílčí etapa do 2 měsíců od podpisu 
D2

Předání Studie 
připojitelnosti

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

3B. Dílčí etapa
do 2 měsíců od 
odsouhlasení Studie 
připojitelnosti

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

4. Dílčí etapa do 6 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace DUR, 
včetně souhrnného 
rozpočtu a požadavků 
na výkon a funkci k 
připomínkám

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

5. Dílčí etapa do 9 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace pro 
územní řízení se 
zapracovanými 
připomínkami (bez 
dokladové části), 
vyjádření k NATURA 
2000, vyjádření k EIA a 
prokazatelné potvrzení 
o rozeslání
dokumentace na DOSS

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

6. Dílčí etapa do 12 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace pro 
územní řízení se 
zapracovanými 
připomínkami, včetně 
dokladové části.

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

7. Dílčí etapa do 15 měsíců od 
schválení ZP

Územní rozhodnutí, 
včetně nabytí právní 
moci.

Předávací protokol 
na každou TNS 
samostatně

Termín
dokončení Díla

8/8
„Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káranice"
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR)


		2022-11-03T10:12:35+0000




